
お時間延⻑の場合は、30分につきお1⼈様 800円を別途頂戴いたします。
写真はすべてイメージです。⾷材の⼊荷状況などによりメニューを変更する場合がございます。
和室宴会場（葵・桂・萩）はプラン適⽤外となります。

２０２６年
３⽉まで

ビュッフェ
（洋食 または 和洋）

２時間制

  ウェルカムドリンク

 または 乾杯用スパークリングワイン（お 1人一杯）

 または 花束 （1束）

20名様より
承ります

1０,０００円　／ 1２,０００円　／１５,０００円
（全１３種類） （全１５種類） （全１５種類）

特典  

歓送迎会プランのご案内歓送迎会プランのご案内

ビュッフェのプランでは、着席スタイルや卓盛スタイルもお選びいただけます。

フリードリンク《プレミアムプラン》

◎着席スタイル 追加料⾦：お１⼈様につき 500 円
◎卓盛（テーブルシェア）スタイル 追加料⾦：お１⼈様につき 1,000 円

ご要望に合わせてスタジオ写真等 各種オプションもございます。

お気軽にご相談ください。

お料理・ドリンクについては、ご出席される⼈数分でお申込みください。
（ただし、未就学までのお⼦様は含まれません）


